
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 
Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it 
www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 

 
 

VARIAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 
Delibera n. 76 del 04/11/2021 

 
Oggetto:  Decreto  di  assunzione in bilancio e variazione al P.A. 2021 – Avviso Pubblico prot. n. 

AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 finalizzato alla realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”.  

 Autorizzazione progetto codice 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-293 

 
CUP J59J21007990006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’ Avviso pubblico per il Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”, Prot. 20480 del 

20/07/2021; 
Vista la nota MIUR AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione del Progetto Avviso pubblico 

Prot. 20480 del 20/07/2021; 

Visto Il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto CON 

Delibera n. 54 nella seduta del 26/01/2021; 

Visto l’art. 10 del Regolamento D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
 

DECRETA 
 

L’assunzione al Bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’Esercizio Finanziario 2021 delle 

somme assegnate e riferite a: 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 
 
 

S
IIC

82
60

09
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
09

21
 -

 0
5/

11
/2

02
1 

- 
C

23
d 

- 
P

ro
ge

tti
 P

O
N

 -
 I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it


 

 

 
 
 
 

Sottoazione 
 

Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-293  

 

Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli 

edifici scolastici  

 

€   62.300,74  

 
 

Il predetto finanziamento è così iscritto: 

 
Aggr/voce Descrizione ENTRATE VARIAZIONE 

 
2.1. Finanziamenti 

Unione europea 

13.1.1A-FESRPON-TO-2021-293  

Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici 

 

 

€   62.300,74  

 

 
ATTIVITA’ 

PROGETTO 

Descrizione USCITE VARIAZIONE 

P.1.6 - PON FESR - 

AVVISO 20480/2021  

Prestazioni tecniche e fornitura materiali per il 

Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici 
 

 

€   62.300,74  
 

 
Per i progetti si predispone la scheda finanziaria (mod. B) e la scheda sintesi P.T.O.F. previste dall’art. 5, 

c. 5 del D. 129/2018. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto ed è pubblicato al 

sito web di questa istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 Il Dirigente Scolastico 
 Maresa Magini 

 (firmato digitalmente) 

S
IIC

82
60

09
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
09

21
 -

 0
5/

11
/2

02
1 

- 
C

23
d 

- 
P

ro
ge

tti
 P

O
N

 -
 I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


		2021-12-01T11:54:38+0100
	MARESA MAGINI




